
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Sezar Yasasının Şartlı Olarak Yürürlükten Kaldırılması! 

 

Haber:  

ABD Temsilciler Meclisi, Sezar Yasası'nı yürürlükten kaldırmayı ve Suriyelilerin ülkelerine 
uygulanan yaptırımları kaldırmayı oyladıktan sonra Suriyeliler rahat bir nefes aldılar. Suriye, 
Dışişleri Bakanı Esad Şeybani'nin lisanı üzerinden ABD'nin bu adımını memnuniyetle 
karşıladı ve bunu “tarihi bir başarı ve hakkın ve Suriye halkının direncinin bir zaferi” olarak 
nitelendirdi ve yasanın yürürlükten kaldırılmasını, içinde bulunduğu aşamada Suriye'ye 
desteğin önemine ilişkin bilincin arttığını yansıttığını ifade etti. 

Yasa tasarısı, yaptırımların kaldırılmasının belirli şartlara tabi olduğunu ve bu şartların 
periyodik olarak gözden geçirileceğini öngörmektedir; bu şartlar arasında Suriye'nin azınlık 
olarak adlandırdığı grupların haklarına saygı gösterilmesi, terör örgütleriyle mücadele için 
somut adımlar atıldığının kanıtlanması ve komşu ülkelere karşı tek taraflı askeri harekatların 
engellenmesi gerektiği yer almaktadır. 

 

Yorum:  

Sezar Yasası, 2019 yılında “Suriye'deki sivilleri korumak” gerekçesiyle ABD Kongresi'nde 
her iki parti tarafından helak olmuş Esad rejimine karşı sunulan birkaç yasa tasarısına verilen 
bir addır. 

2025 yılının sonlarında Amerika, otomatik olarak yeniden yürürlüğe girmesine ilişkin bir 
madde eklemeden yasayı yürürlükten kaldıracak. Yasanın yürürlükten kaldırılması, Sezar'ın 
yaptırımlarının kalıcı olarak kaldırılacağı anlamına gelse de ancak o, ABD yönetiminin 
onaylamasından itibaren 90 günü aşmayan ve ardından dört yıl boyunca her 180 günde bir 
Kongre'ye rapor sunmasını gerektiren bağlayıcı olmayan şartlar içermektedir. 

Diğer ifadelerle, yaptırımların kılıcı, terörle mücadelede, yani İslam'la mücadeledeki 
değerini kanıtlamak için Ahmed Şara'nın yeni rejiminin boynunda asılı olarak kalmaya devam 
edecektir; dolayısıyla komşusuna, yani Yahudi varlığına karşı herhangi bir askeri harekatta 
bulunulmaması, küçük dini ve etnik grupların haklarına saygı gösterilip onların hükümet ve 
parlamentoya adil bir şekilde dahil edilmesi, ülkenin parçalanmasına ve dağılmasına kapı 
aralamak anlamına gelmektedir. 

Bu yürürlükten kaldırmadan önce Ahmed Şara, Beyaz Saray'da kendisini kabul eden ve 
kendisine “Amerika'yı Yeniden Büyük Yap” "MAGA" şapkası hediye eden Trump'a itaat etme ve 
boyun eğme gösterisinde bulunmuştu; bu ise Ahmed Şara rejiminin Amerika'ya itaat edeceği 
ve her şeyden önce siyasal İslam'a karşı savaşta Amerika'nın ok kılıfındaki bir ok olacağına 
dair sembolik bir jeste işaret etmektedir. Bundan sonra ise Amerikan ve diğer şirketlerin, 
kalkınma ve Suriye ekonomisini kurtarma bahanesiyle gelip ülkenin servetini tekelleştirmeleri 
için yaptırımların kaldırılması diye bir engel olmayacaktır. 

Bu yasanın Esad rejimi öncesinde Suriye halkı üzerinde büyük bir etkisi olduğu 
şüphesizdir; ancak Esad ailesinin rejiminin düşüşünden sonra bu yasanın yürürlükte kalmaya 
devam etmesi, başta Allah'ın şeriatının tatbik edilmesi olmak üzere devrimin taleplerini 
sırtlarının arkasına atmalarının ardından Amerika'nın bölgeye yönelik planlarını erken 
aşamada kabul eden ve tam olarak bu planlara katılan yeni yöneticilere yönelik şantajdan 
başka bir şey değildi. 

Ahmed Şara ve onunla birlikte olanların, yasa yürürlükten kaldırıldıktan sonra doğru yola 
dönüp Suriye'deki ümmetin taleplerinin yanında yer alacaklarına dair hala bir umut 
besleyenlere diyoruz ki: kendinizi yeniden bir gözden geçirmek, İslam'ın yanında yer almak 
ve devrimi doğru yola geri döndürmek için acele edin. Aksi takdirde, bir kez aşağılanana 
tekrar tekrar aşağılanmak kolay gelecek ve işte o zaman ölü bir kişinin yarası acımayacaktır. 
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